Протокол № 3

заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«ВГАСУ – Межрегиональное объединение организаций в системе строительства»

(Ассоциация «СРО «ВГАСУ-строй»)

         г. Воронеж                                                                                                           «19»  марта 2020 г.

            Присутствовали члены комиссии:

1. Калинин Е.И. – директор ООО «АРМА 36» - Председатель комиссии

2. Тураев И.И. – директор ООО «Газификация»

3. Михайлов В.В. – директор ООО "Теплосервис – Воронеж"

4. Царева О.А. – директор ООО "Терра Строй"

Приглашенные:

 Чернышева Людмила Алексеевна – начальник отдела контроля Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй»

Кворум – 80%

Повестка дня:

Рассмотрение  результатов плановой, документарной проверки, деятельности членов Ассоциации

«СРО «ВГАСУ-строй»

СЛУШАЛИ: Калинина Е.И., который сообщил о поступлении Протокола Комиссии по контролю

№ 3 от 17.03.2020 г. в адрес Дисциплинарной комиссии, согласно которому выявлены в ходе

плановой документарной проверки нарушения на предмет исполнения членами Ассоциации «СРО

«ВГАСУ-строй» обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с

использованием конкурентных способов заключения договоров, а также соответствие фактического

совокупного размера обязательств по данным договорам предельному размеру обязательств, исходя

из которого таким членом Ассоциации был внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения

договорных обязательств по следующим организациям:

№

п/п

ОПФ

Реестро-

вый

номер
Название фирмы Адрес ИНН

1. ООО 0010 "Фактор" 394091, Воронежская область,  г. Воронеж,

Ленинский пр-т,  д. 144, офис 53

3661030289

2. ООО 0030 "ЮговостокСтройМеханиза

ция"

394029, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

Героев Стратосферы,  д. 14, офис 5

3666135260

3. ООО 0031 "Строительно-монтажное

управление - 95"

394005, Воронежская область,  г. Воронеж, ул. В.

Невского,  д. 48, офис 4

3664090110

4. ООО 0044 "Репьёвский строитель" 396370, Воронежская область, Репьёвский район,

с. Репьёвка, пер. Торговый,  д. 11

3626003236

5. ООО 0139 "СанТехСтрой" 394055, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

121 Стрелковой Дивизии,  д. 11

3664097355

6. ООО 0144 "Нордэкс-В" 394030, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

Свободы,  д. 75, офис 214

3666096163

7. ООО 0165 "ЭКО-ЖелДорСтрой" 394088, Воронежская область,  г. Воронеж,

Бульвар Победы,  д. 50, офис 4

3662132558

8. ООО 0320 "СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ" 394056, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

Полякова,  д. 7, помещение V

3666187332

9. ООО 0325 "Спецстрой" 394010, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

Артамонова,  д. 34А, офис 13

3661053991

10. ООО 0372 "АМВИТ 396070, Воронежская область,  г. Нововоронеж, 3651009714

2

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫ

Е МОНТАЖНЫЕ УСЛУГИ"

шоссе Воронежское,  д. 5

11. ООО 0408 "Строительство.Благоустрой

ство.Ремонт"

394092, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

Тихий Дон,  д. 59, офис 1

3665104728

12. ООО 0448 "Дорсервис" 394002, Воронежская область,  г. Воронеж, улица

Димитрова,  д. 140Б

3663066072

13. ООО 0475 "АнтиКорр-Сервис" 394042, Воронежская область,  г. Воронеж, улица

Димитрова,  д. 53А, офис 5

3661044108

14. ООО 0563 Группа компаний "Унилат

строй"

394006, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

Свободы,  д. 73, офис 404/2

3664206710

15. ООО 0580 "ЭлектроДорМост" 397355, Воронежская область,  г. Поворино,

Поворинский район, улица Народная,  д. 230

3403026720

16. ООО 0647 "Регионстрой" 394077, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

Бульвар Победы,  д. 13, помещение 1

3666152700

17. ООО 0707 "ОАЗИС" 394053, Воронежская область,  г. Воронеж, ул.

Хользунова,  д. 72а, офис 17

3662163242

РЕШИЛИ:   применить меру дисциплинарного воздействия для вышеперечисленных членов

Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй»  в виде предупреждения с устранением нарушений в срок 30

календарных дней с момента принятия данного решения (до 17.04.2020 г. включительно).

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, « воздержался» - нет.

Направить в вышеперечисленные организации уведомления о применении мер дисциплинарного

воздействия в виде предупреждения с устранением нарушений в срок 30 календарных дней с

момента принятия данного решения (до 17.04.2020 г. включительно).

.